



Sistema Oficial de Contratación Pública



Viernes 29 de Septiembre de 2023 | 13:18

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2023

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE MONTERREY
Año de Adquisición:	2023
Valor Asignado:	\$ 145,130.9700

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	750501	541210012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	CONSTRUCCION DE BATERIAS SANITARIAS EN EL CEMENTERIO DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	1,241.6900	1,241.69	C1 C2 C3
2	750501	541110011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO CON PINTURA DE LOS ESPACIOS PUBLICOS DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2 C3
3	750501	545500011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Cotización	INTERVENCION EN COLISEO DE MONTERREY MEDIANTE LA IMPLEMENTACION DE ESCENARIO , CAMERINOS, BATERIAS SANITARIAS, BAR, BOLETERIA, BODEGA Y UNA CUBIERTA CERCHADA ETAPA 1 , EN LA PARROQUIA MONTERREY, CANTON LA CONCORDIA, PROVINCIA SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	279,877.7400	279,877.74	C2 C3
4	750501	547900411	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ADECUACION DE LAS INTALACIONES DE UPC DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C2 C3
5	750104	541210012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE GRADERIOS,BATERIAS SANITARIAS,CAMERINOS,ZONA TECNICA Y CERRAMIENTO DEL ESTADIO DE LA PARROQUIA MONTERREY CANTON LA CONCORDIA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	91,562.8700	91,562.87	C1 C2 C3
6	750104	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MANTENIMIENTO Y ADECUACION CON LUMINARIAS Y GRADERIOS DE LAS LETRAS TURISTICAS DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	4,271.2500	4,271.25	C2
7	750104	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MANTENIMIENTO Y ADECUACION CON ILUMINARIAS AL MONUMENTO ABACALERO DEL INGRESO A LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	4,693.6000	4,693.60	C2
8	750104	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cantidad	MANTENIMIENTO Y ADECUACION DEL PARQUE INFANTIL DE LA PARROQUIA MONTERREY.	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C2 C3

Consulta del Plan Anual de Contratación

9	730819	3462000103	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPRA DE INSECTICIDAS, FUNGICIDAS, HERBICIDAS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2 C3
10	730811	46220001	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES Y SUMINISTROS PARA ELECTRICIDAD PARA INSTALCION DE INFOCENTRO MONTERREY EN LAS OFICINAS DEL GAD PR MONTERREY	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C3
11	730805	933230012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AYUDAS TECNICAS PARA PERSONAS CON DISCAPACIDADES Y ADULTOS MAYORES DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	5,158.5500	5,158.55	C2 C3
12	730613	9290000121	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CURSOS VACACIONALES, FUTBOLL, BASKET ,BISUTERÍA INFANTIL MODERNA PARA NIÑOS Y NIÑAS DE LA PARROQUIA MONTERREY Y SUS RECINTOS	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C2 C3
13	730613	929000011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROGRAMA DE CAPACITACIÓN EN EMPRENDIMIENTOS ARTESANALES EN FIBRAS VEGETALES , SINTETICA Y BAMBU PARA LA PARROQUIA MONTERREY Y RECINTOS	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C2 C3
14	730613	929000011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROGRAMA DE CAPACITACION EN NEGOCIOS GASTRONOMICOS, PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y TECNICAS DE ALISADOS CON KERATINA EN LA PARROQUIA MONTERREY Y SUS RECINTOS	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C2 C3
15	730613	9290000121	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TALLERES DE INTELIGENCIA EMOCIONAL PARA JOVENES DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C2 C3
16	730601	831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ACTUALIZACION PDyOT DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	451.1400	451.14	C1 C2 C3
17	730402	545300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUMBADO FALSO EN PVC Y ESTRUCTURA METALICA PARA LA SEGUNDA PLANTA DEL GAD PARROQUIAL MONTERREY.	1.00	Unidad	3,432.0200	3,432.02	C2 C3
18	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CONTRATAION DEL SERVICIO DE LOGISTICA Y FORTALECIMIENTO DEL DESARROLLO HUMANO MEDIANTE LA ORGANIZACIÓN DE ACTIVIDADES ARTISTICAS, CULTURALES, TURISTICAS, ARTESANAL Y GASTRONOMICA DE LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C2 C3
19	570201	4476000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE BIENES	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C1 C2 C3
20	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO DE FIDELIDAD	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3
21	530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTALES EN SPRAY	24.00	Unidad	1.5000	36.00	C1 C2 C3
22	530805	353210116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO	4.00	Unidad	1.8000	7.20	C1 C2 C3
23	530805	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE AMBIENTAL	8.00	Unidad	2.5000	20.00	C1 C2 C3
24	530805	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE PARA INODOROS	12.00	Unidad	1.7500	21.00	C1 C2 C3
25	530805	3543002119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE	5.00	Unidad	2.7500	13.75	C1 C2 C3
26	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1 C2 C3

27	530805	3899309110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELA	8.00	Unidad	1.0000	8.00	C1 C2 C3
28	530805	346200012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	INSECTICIDA	4.00	Unidad	2.5000	10.00	C1 C2 C3
29	530805	3213100110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAÑO ABSORBENTE	6.00	Unidad	0.5000	3.00	C1 C2 C3
30	530805	321930015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO EN ROLLOS	15.00	Unidad	2.5000	37.50	C1 C2 C3
31	530805	364100021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAQUETES X 12 DE BOLSAS PARA BASURA	20.00	Unidad	0.8000	16.00	C1 C2 C3
32	530804	3212920135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES	40.00	Unidad	2.0000	80.00	C1 C2 C3
33	530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFOS	50.00	Unidad	0.2500	12.50	C1 C2 C3
34	530804	3260009416	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE CLIP	10.00	Unidad	0.7500	7.50	C1 C2 C3
35	530804	321530116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CAJAS DE GRAPAS	10.00	Unidad	0.7500	7.50	C1 C2 C3
36	530804	3699000159	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)	25.00	Unidad	0.2500	6.25	C1 C2 C3
37	530804	36990001148	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADORES DE TIZA LIQUIDA VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.7000	7.00	C1 C2 C3
38	530804	3699000124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADORES PERMANENTES VARIOS COLORES	6.00	Unidad	0.6000	3.60	C1 C2 C3
39	530804	36990001139	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.5000	5.00	C1 C2 C3
40	530804	321290419	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMAS DE PAPEL A4	40.00	Unidad	3.0000	120.00	C1 C2 C3
41	530804	3699000131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SEPARADOR PLASTICO TAMAÑO A4	100.00	Unidad	1.0000	100.00	C1 C2 C3
42	530804	321292012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SOBRE DE MANILA	50.00	Unidad	0.1500	7.50	C1 C2 C3
43	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTAS PARA IMPRESORAS	16.00	Unidad	12.0000	192.00	C1 C2 C3
44	530704	831410513	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS DE COMPUTO	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1 C2 C3
45	530702	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SISTEMA CONTABLE	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C1 C2 C3

TOTAL: \$457,656.7400

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
												TOTAL:	\$0.0000	